

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فنی مهندسی فرا صنعت فرا تاک به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۶۲۹۲ و به شماره ثبت ۴۷۵۲۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای امیر حسین بصیری به شماره ملی ۱۰۸۰۴۷۷۶۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای مجید شریف روحانی به شماره ملی ۱۰۹۱۱۵۴۵۹۷ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم الهام طراوت به شماره ملی ۱۲۸۵۹۸۳۹۵۵ به سمت مدیر عامل و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضاء رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۱۵۵۴۰۳۵)

اگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تارلی شاپ درجه سه شناسه ملی ۲۸۹-۲۲۰۲۳-۱۰۳۶۰۱ و شماره ثبت ۲۸۹

به استناد نامه شماره ۱۹۹۴۷/۲۱ مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۱۵ اداره کل راهبردی و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان و تدریس استحضار جمعی عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۱۴ تصمیبات ثبت اختراع شامل طرح شرکت به استناد استحضار هیئت رتبات اصفهان، بخش مرکزی شهر درجه ای، باربرپهجا، شرکت یوفور، خیابان گل نبی، پلاک ۱۲۷، طبقه همکف به کد پستی: ۸۳۳۴۶۰۳۹۷ تغییر یافت و دامنه مربوطه به راستاسامه اصلاح گردید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهر اصفهان

(۱۵۵۴-۱۵۵۴)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهدیسی بازرگانی یوپانگن پارسین
اسنادان با شماره ملی ۰۰۱۲۶۰۵۰۸۰۵۲ و شماره ثبت ۳۰۲۱۶۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرانی امیر تدبیر بصیر به شماره ملی ۱۰۰۱۵۱۳۶۸۰ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی و آقای سعید فروشی به شماره ملی ۱۳۸۴۹۳۰۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

۱۵۵۴۰۴۰۰

تاسیس شرکت سهامی خاص آراز صنعت رادین الکتریک
در تاریخ ۱۴۰۲،۰۴،۲۵ به شماره ثبت ۷۴۵۶۹ به شناسه ملی
۱۴۰۱۲۴۱۰۵۱۲

[illegible]

آهگی تغییرات شرکت سهامی خاص یواش مائین اسپادان به شناسه ملی ۱۹۳۰۴۰۵۱۶۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی وطور فوق اشاره مورخ ۱۴۰۲،۰۵،۰۹ تصیمات ذیل اتخاذ شد اعضا هیات مدیره عبارتند از آقای محمدرضا جازار ع به شماره ملی ۱۷۸۵۸۴۴۷۱۹۳۰۴۰۵۱۶۰۰۹۰۹ برای مدت دو سال انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشارنسل فر داهجت نشر آهگی های شرکت انتخاب شد اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر انتفاعی اصفهان.

۱۰۲۶۰۶۶۴۷۰ و به شماره ثبت ۴۸۳۶۵
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تداوم نیرو و سرزمین پارس به شناسه

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد

موسسه حسابرانی آذین حساب به شناسه ملی ۱۰۱۰۶۰۳۲۷۰ به سمت بازرس مالی مهدی احمدی به شناسه ملی ۱۳۸۸/۰۹/۲۴ و سرت کاتب علی بدیل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل در فرجهت نشر آگاهی های شرکت تمین گردید. تراژنامه و حساب سودوزمان شرکت منتهی به پایان سال مالی ۱۴۰۱ مورد تصویب قرار گرفت. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اسرارنامه اداره ثبت به سمت کاتب و موسسات اسرارنامه اسرارنامه

(۱۵۵۴۰۵۶)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سپاهان بافت
اسپادانا به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۴۵۱۶۴۳ و به شماره
ثبت ۶۵۶۲۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای مجتبی ملااحمدی به شماره ملی ۱۰۹۱۹۹۸۶۷۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم غلیبه ملااحمدی به شماره ملی ۱۷۲۷۵۲۲۵۸۱ به سمت مدیرعامل و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم افسانه ملااحمدی دهقنی به شماره ملی ۱۲۸۲۳۱۳۴۸۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر شرکت معتبر می باشد و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره و با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۱۵۵۴۰۵۹)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فنی مهندسی فرا صدا

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ تصمیّمات ذیل اتخاذ گردید:

هیئت مدیره و آقای مجید شریف روحانی به شماره ملی ۱۰۹۱۱۵۴۵۹۷ به سمت مدیر عامل و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردید.

همراه با مهر شرکت معتبر است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پویا ماشین
اسپادان به شناسه ملی ۵۱۶۵۰۳۶۰۴ و به شماره
ثبت ۱۹۳۳۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۹ تصویبات
ذیل اتخاذ شد آقای سید سعید احمدی به شماره ملی ۰۰۹۹۷۸۴۳۷
به سمت مدیر عامل تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۹ آقای محمد رضا جازاراع
به شماره ملی ۱۲۸۵۵۸۳۳۲۲ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ
۱۴۰۴/۰۵/۰۹ آقای اکبر ابراهیمیان به شماره ملی ۱۲۸۵۷۳۴۴۷۵
سمت نائب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۹ انتخاب گردیدند.
کلیه اوراق و اسناد مالی شرکت با دو امضاء از اعضای هیئت مدیره همراه
با مهر شرکت معتبر است. ضمناً آقای سید سعید احمدی مدیر عامل
شرکت نامبرده مجری مصوبات هیئت مدیره خواهد بود. اداره کل
ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات
غیرتجاری اصفهان

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود طلوع عصر دانایی پوریا
در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ به شماره ثبت ۷۴۷۹۴ به شناسه ملی
۱۴۰۱۲۴۹۲۲۵۷

[illegible]

تاسیس شرکت سهامی خاص، دامدیرمهر آذر خوش سپاهان
در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ به شماره ثبت ۷۴۷۵۸ به شناسه ملی
۱۴۰۱۲۴۷۱۷۲۰

[illegible]

(1002+02)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص توسعه گاز چهلستون به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۱۷۰۶۷ و شماره ثبت ۱۴۳۲
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای علی صفوی نژاد به شماره ملی ۱۸۶۰۴۶۸۵۹۵ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای مهدی فرزانه و شاره به شماره ملی ۱۱۹۹۶۷۲۶۹۶ به سمت مدیر عامل و عضو اصلی هیئت مدیره و آقای مهرداد فرزانه و شاره به شماره ملی ۱۱۹۹۹۶۰۱۳۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل: چک، سفته، برزات و قراردادهای نامهای عادی و اداری با امضای مدیر عامل یا مهر شرکت معتبر می باشد. اداره ثبت شرکت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری گلیا یگان

(۱۵۵۴/۱۹)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص چتر آبگون نقش جهان به شناسه ملی ۱۳۸۳۶۳۸۰۲۶۰ و به شماره ثبت ۴۵۸۰۰
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد آقای محمد علی جعفری به شماره ملی ۱۳۶۸۰۸۲۹، آقای جمشید جعفری دلگانی به شماره ملی ۱۳۸۶۹۳۲۰۵۱ و خانم فتنه پهلوانی نژاد خواجانی به شماره ملی ۱۳۸۶۹۵۸۶۶ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۶ انتخاب گردیدند آقای محمد صادق ترکش اصفهانی به شماره ملی ۱۳۸۲۷۱۳۲۳۲ به سمت بازرس اصلی و خانم فاطمه یزدانیپور به شماره ملی ۱۳۶۶۰۳۵۲۵ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۱۵۵۴۰۲۰)

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی بازرگانی دنیای تجارت کاشان به شناسه ملی ۱۰۳۶۰۲۰۲۶۹۹۰ و شماره ثبت ۱۹۸۰
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای محمود توتالی به شماره ملی ۱۳۲۳۱۹۱۰۷۰ به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم راضیه توتالی به شماره ملی ۱۲۵۰۲۷۶۴۳۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم مریم السادات سیدی به شماره ملی ۱۲۸۱۸۶۷۹۱ به سمت مدیر عامل تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت با امضای مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. آقای رضا قربانی به شماره ملی ۱۳۶۰۴۳۷۴۳۳ به سمت بازرس اصلی و آقای سعید قهرایی به شماره ملی ۱۳۶۲۳۳۴۴۰۲۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۴۰۲ و ۱۴۰۱ شرکت به تصویب رسید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کاشان

(۱۵۵۴۰۲۳)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی بازرگانی دنیای تجارت کاشان به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۰۶۴۹۹ و شماره ثبت ۱۹۸۰ استناد صورتحساب هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: طبق اختیار تفویض شده از مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۹، خصوص افزایش عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، سرمایه شرکت از طریق واریز نقدی و صدور سهام جدید (طی گواهی شماره ۱۳۳۲، ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ بانک توسعه صادرات ایران شعبه کاشان) از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح شد: سرمایه شرکت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی است منقسم به ۱۰۰۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریالی بانام عادی که تماما پرداخت شده است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کاشان

(۱۵۵۴۰۳۴)

۱۴۰۲، ۲۰، ۵، ۳ تا **۱۴۰۱، ۷، ۸** در شماره ثبت ۷۵۴۲۸ به شناسه ملی ۱۴-۰۲۹۰۶۰۳۸
تأسیس شد شرکت سهامی خاص و تجارت فرهود در تاریخ
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی
میگردد. موضوع فعالیت: خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهای بازرگانی، در صورت
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
شرکت اصلی: استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان ، پهنه
باقرخان ، خیابان مبارزان شرقی ، کوچه تیسفون ۱۳۴، پلاک ۱۳، ساختمان مهر، طبقه
هفتم، واحد کد پستی ۸۱۵۶۳۸۱۵ سه رماه شخصی حقوق عبارت است از مبلغ
۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال، تقسیمه به ۱۰۰ سهم، مال تعداد ۱۰۰،۰۰۰ سهم، مال تمام عام.

انگهی تغییرات نشر کتب سهمی خاص تلاش بار در چپه

شناسنامه ملی ۰۲۶۰۰۶۷۳۰۰۲۹ شماره ثبت ۲۹

به استناد داده شماره ۲۱،۴۸۳،۳۷۷ مورخ ۲۵،۱۵،۱۴۰۲، اداره کل معارف و اوقاف و صنایع مستظرفه استان اصفهان و صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴،۰۵،۱۴۰۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای کمال میرمجریان به شماره ملی ۰۱۸۳۳۳۳۴۸، آقای جمال میرمجریان به شماره ملی ۰۱۸۳۴۴۴۴۰۰ خانم زهره موجودی دانی به شماره ملی ۰۸۲۷۴۲۱۲۹۰ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای حسین صفی زاده آزادانی به شماره ملی ۱۷۴۰۴۶۳۰۴۸ به سمت بازرس اصلی و آقای روح اله مستاجران گورنابی به شماره ملی ۱۲۷۰۱۲۱۶۷۲ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کنبرال انتشار نرسل فرودا جهت نشر آگاهی ها شرک تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرک ها و موسسات غیرتجاری خمینی شهر

۱۴۰۰/۸/۲۸
 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص محیا کاوش ایرانیان به شناسه ملی
 ۶۲۲۳۲ و به شماره ثبت ۸۲۷۳۸۳۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۰۲/۰۳/۲۷ تصویبات ذیل اتخاذ شد

ا) سید مرتضی ملکوتی نسیانی به شماره ملی ۱۱۱۱۷۸۲۱۲۱ به سمت بازرس شد

ب) اقبال احمدزاده استعدادی به شماره ملی ۱۷۸۹۶۱۲۲۹۶ به سمت بازرس اصلی به مدت یکسال انتخاب گردیدند. و نامه کنیز/انتشار نسل در فرجه نشر اگهی های شرکت تعیین گردید. ادرار کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۱۵۵۴/۳۰)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص زراعی شهر تیران به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۳۹۷۴۰ و به شماره ثبت ۵۸

به استناد صورت جلسه هیئت مدیره به مورخ ۱۳۰۵/۰۲/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد

اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیر عامل محترم گردید براساس ماده ۴۱ اساسنامه به ۱۳ اقامه هر گونه دعوی و دفاع از هر گونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و تفریضی و باشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی اعم از حق پژوهش فراوان مصالحه، تعیین وکیل سازش ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند، تدبیر دادر یا اختیار صلح یا بدون اختیار صلح و بطور کلی استقاده کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشی از قانون داور، تعیین وکیل برای دادرسی و غیره یا حق وکیل یا بدون حق توکیل و توکیل در توکیل و در کارا، تعیین معنوق کارشناس اقرار، توکیل در ماهیت دعوی وخواه به امری که کاملاً خارج باشد، دعوی خسارت، استرداد دعوی، جلب شخص ثالث، دفاع از دعوای ثالث، اقدام به دعوی متقابل و دفاع از آن، تأمین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاه ها، اعطای مهلت برای پرداخت تعالیات شرکت در خواست صدور برگ اجرایی و تعقیب اجرایی و اخذ محکوم به چه در دادگاه و شرکت در ادارات و دوایر است. داداره کلی ثبت اسناد و املاک استان قمهان مرجع ثبت شرکت دراد و موسسات غیر تجاری تیران و کرون

(۱۵۵۴ - ۳۴)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص توسعه گاز جهلستان
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
مدیر، آقای مهدی فرزانه و شماره و شماره ملی ۱۹۹۶۷۳۶۹۶ به سمت
مدیر، به سمت نایب هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ انتخاب گردید.
چک، سفته، برورات و قراردادهای نامه های عادی و اداری با امضای مدیر عامل
ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری گلیلیان

آگاهی تغییرات شرکت سهامی خاص پترو بگون نقش جهان
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ آقای جمشید جعفری دبیرانی به شماره ملی ۱۲۸۶۹۳۲۰۵۱ و خانم فائده پهلوی مدیره با تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ انتخاب گردیدند آقای محمد صادق ترکش اصغریه شماره ملی ۱۲۸۶۱۰۳۵۲۵ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتصاب گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری

تأسیس شرکت سهامی خاص دارا تجارت رایان در تاریخ ۵۳،۲

ثبت و امضای ذیل فاخر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم مقرر شد:

شرکت در مناصات و مزایدات در نمایشگاههای داخلی و بین المللی بازاریابی قوت انسانی مورد نیاز شرکت انعقاد قرارداد با اشخاص حقوقی ایجاد شعب و نمایندگان شرکت های دیگر دریافت ضمانت نامه بانکی اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارز لازم از مراجع زیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اراک کوچه توپسرگانی / ۶۰ / پلاک ۱۸، ساختمان ایران زمین، طبقه ۵، واحد ۵۰۴ دبستی تقسیم به ۱۰۰ سهم / ۱۰۰۰۰۰ ریال تعداد : ۱۰ سهم آن با نام عام مبلغ : ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالتک تجارت تهیه شام خمینی باب ۶۶۸۰ ردایت گردیده است اعضا هیئت مدیره :

۲ سال خانم فیهمه عباسی به شماره ملی ۱۱۵۹۹۲۷۸۰ به سمت عضو اصلی هیئت شماره ملی ۱۲۹۲۱۷۳۴۵ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال داریاندازن حق عفو اسلامی و همچنین کلمه نامه های اداری و امضاء مدبرعامل همراه با مهر بار عبوداستفجانی به شماره ملی ۹۹۷۴۳۴۶ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال

البذل به مدت ۱ سال روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت ردایت های شرکت تعاد استناد و املاک استان اسفهان اداره ثبت شرکت ها وموسسات غیر تجاری ادا کل ثبت استناد و املاک استان اسفهان اداره ثبت شرکت ها وموسسات غیر تجاری ادا

آهنگ تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی راز گانی دنیای تجار
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ تصویب شد، مدیرعامل خانم راضیه توکلی به شماره ملی ۱۲۵۰۳۷۶۴۳۳ به سمت نایب رئیس و سرپرست اداره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد تعدادآور شرکت خواهد بود. آقای رضا قرابتی به شماره ملی ۱۲۶۰۴۳۷۶۴۳ به سمت بازرس اصلی و مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان سالی مالی ۱۴۰۱ و ۱۴۰۰ شرکت موسسات غیر تجاری کاشان

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی بازار گانی دنیای تجر
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ تصویبات ذیل اتخاذ شد:
افزایش عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، سرمایه شرکت از طریق
۱۴۰۲/۰۵/۱۸ بانک توسعه صادرات ایران شعبه کاشان) از مبلغ ۳۳۴۴۰۰۰۰ ریال
اصلاح شد؛ سرمایه شرکت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی است منقسم به ۱۰
اسناد و املاک استان اصفهان مرع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کاشا

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص گل افرازم به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۹۰۶۷۰ و به شماره ثبت ۲۹۶۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۰۲/۰۵/۲۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: «موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل می باشد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: ثبت موضوع فعالیت ذیل به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد: تولید انواع سیم و مفتول های فولادی و خرید و فروش سیم و تولیدی، خرید و فروش، تولید و توزیع، صادرات و واردات کلیه کالاها اعم از مجاز بازرگانی، شرکت در کلیه همایشها و نمایشگاه های داخلی و خارجی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ و اعطای شعب و نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی، افتتاح انواع حساب در کلیه بانک ها و موسسات اعتباری دولتی و خصوصی صرفا در راستای موضوع فعالیت شرکت اخذ وام و اعتبارات مالی از بانک ها و موسسات مالی صرفا در راستای موضوع شرکت، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدهات دولتی و خصوصی و پیمانها پس از اخذ مجوز لازم از مراجع ذیصلاح، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۱۵۵۴۰۳۱)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شتاب صنعت ایر، انبان به ششامه
ملی ۱۰۴۰۱۰۳۰۱ و به شماره ثبت ۶۰۷۰۸
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۲/۵/۱۷ تصمیبات اتخاذشده
 محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان،
 باغ زرشک، کوچه پرستو، خیابان توچید، پلاک ۶۹ ساختمان نگین، طبقه ۱، واحد ۱۱۱
 کد پستی: ۳۴۳۳۹۳۹۱ تغییر یافت و ماده مربوطه دراسنامهم اصلاح گردید. اداره کل
 ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان
 (۱۵۵۴/۳۳)